令和４年２月 9日

一般社団法人 全麺協

首都圏支部 正会員団体 様

全麺協首都圏支部

                          支部長 安井 良博

                        東京手打ちそば協議会

                          会 長 田中 博文

 第１回全麺協首都圏支部名人戦・チーム交流戦大会の

延期および新規参加者・チーム募集について（通知）

 日頃から全麺協首都圏支部ならびに東京手打ちそば協議会の活動・運営にご理解、

ご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、第１回全麺協首都圏支部主催名人戦・チーム交流戦大会を令和４年３月５

日（土）・６日（日）に開催する計画でおりましたが、現在、新型コロナ感染状況

に基づき全国の 35 都道府県にまん延防止等重点措置が出され、首都圏支部地域の

すべてが適用され、緊急事態宣言の発出も検討されていることを考慮しますと、名

人戦・チーム交流戦大会の開催はかなり難しいものと見込まれます。

 そこで、名人戦・チーム交流戦大会の開催を延期して下記の大会日時で開催する

ことにいたします。

 つきましては、名人戦・チーム交流戦大会に期日までにお申込みになられた個

人・チーム様のお申し込みは有効（名人戦で決定確定を含む）ですので、新たなお

申込みは不要になります。

そして、いま現在で大会会場、受付時間、実施時間、内容などについては変更い

たしませんので今までの予定でご参加ください。

なお、すでにお申込みの皆様には別途ご通知いたします。

 また、現在、名人戦・チーム交流戦とも参加者数が予定数に達しておりません。

そこで、新たなお申し込みを受け付けておりますので加盟団体様から参加者（名人

戦 27 名、交流戦６チーム募集）をご選出いただけますようご協力をお願い申し上

げます。

本事業は首都圏支部会員相互の交流を目的の一つにしておりますので、添付の

「出場参加申込書」により大会事務局までお申し込みをお願いいたします。

 同時に、そば粉とお弁当も新たにお申込み頂けますようお願い申し上げます。

記

 １．大会日時  名 人 戦 ：令和４年６月 11日（土）AM10:00～PM4:00

         チーム交流戦 ：令和４年６月 12 日（日）AM10:00～PM4:00

裏面あり

 ２．新規お申し込み

【申込規定】
① 名人戦は申し込みが応募人員を超えた場合には、先着順で決定させていた

だきます。

②チーム交流戦は申し込み順で受付後に、実行委員会において５都県（各２
～３チーム）で調整させていただきます。

【申込締切】

    郵送により申込先ヘ 令和４年４月 15 日（金）必着とします。

３．そば粉及びお弁当

① そば粉

練習用そば粉を新たに、お申し込みいただくため、「練習用そば粉申込書」

別紙１を同封しましたので、記載の申込先まで郵送してください。受付

は２回（第２次、第３次）、入金確認しだい指定日に発送します。

② 昼食（お弁当）

     会場周辺に食堂が少ないため、お弁当のご注文も新たにお受けしますので、

ご希望の方は「お弁当注文書」別紙２に記入のうえ、４月 29日（金）必

着で申込先まで郵送してください。

   ※「練習用そば粉申込書」と「お弁当注文書」を一緒にお送り頂くと間違え

が無く助かります。

※ 代金につきましては、次の口座にご入金ください。

※ ご注文をキャンセルされても返金できませんのでご了承ください。

【振込先】

金融機関：西武信用金庫 本店

   口座番号：普通 ２１１２１４４

口座名：東京手打ちそば協議会会長田中博文

       トウキョウテウチソバキョウギカイカイチョウタナカヒロフミ

【申込先】

 〒188-0014

東京都西東京市芝久保町３丁目 19番４号

東京手打ちそば協議会 事務局 小尾 隆 宛

                   【大会事務局】  東京手打ちそば協議会

                      事務局長 小 尾 隆

                      電話 090-2622-7058